

BLUWEL AUTOMOTIVE SERVICE PTE LTD
1 KAKI BUKIT AVE 6 # 01-28/53/55/56
SINGAPORE 417883 TEL :67452088

not Authorized
as
merch
24/1/24
2/5 @ 11,300/
1 day

VEHICLE No: SLM 313L

1PC	REAR WINDSCREEN	11	\$1,488.10	X
1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	neu	\$188.30	/
1PC	TAILGATE	body	\$1,885.10	/
1PC	TAILGATE OUTER CHROME MOULDING	neu	\$844.80	/
1PC	TAILGATE REAR LOGO HYBRID	neu	\$128.50	/
1PC	TAILGATE WEATHERSTRIP	neu	\$418.90	/
1PC	TAILGATE INNER LOCK	Daye/neu	\$591.90	/
1PC	TAILGATE INNER TRIM	de/torn	\$611.60	/
2PCS	TAILGATE INNER DAMPERS @\$899.00	neu	\$1,798.00	X
1PC	TAILGATE INNER HOLDER GARNISH	SVC	\$58.00	X
1PC	REAR BUMPER	dis	\$981.10	/
1PC	REAR BUMPER REFLECTOR	B20	\$98.20	/
1PC	REAR BUMPER TOW COVER	torn	\$38.00	/
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$65.00	o/s cno	\$130.00	1PC
2PCS	REAR BUMPER PDC SENSORS @\$285.00	malfunction	\$570.00	/
1PC	REAR END PANEL OUTER CENTRE	body	\$899.10	/
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	dis	\$268.90	/
1PC	REAR ANTENNA SENSOR	SVC	\$215.80	X
2PCS	TAILLAMPS @\$1050.50	o/s cno	\$2,101.00	1PC
1PC	TAILLAMP LOWER GARNISH O/S	dis	\$665.10	/
1PC	TAILLAMP PANEL O/S	body/seat	\$552.80	/
1PC	REAR FENDER O/S	R	\$1,455.20	X
1PC	REAR FENDER INNER TRIM BOARD O/S	dis	\$1,170.20	/
1PC	REAR AIR CON BLOWER	cno	\$2,880.20	/
1PC	REAR FLOOR PANEL	R	\$1,415.10	X
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	neu	\$922.30	/
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP CLOTH	torn	\$645.10	/
1PC	REAR AIR VENT	SVC	\$188.20	X
			\$23,209.50	
			LESS 25%	\$17,407.13

S.NETT

1SET	REAR BUMPER CLIPS	neu	\$50.00	30
1PC	REAR WINDSCREEN SEALANT	neu	\$50.00	40
1PC	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	neu	\$50.00	20
1PC	REAR END PANEL SEALANT	neu	\$50.00	✓
1SET	TAILGATE INNER TRIM CLIPS	SVC	\$50.00	X
1SET	REAR FLOOR PANEL INSULATOR	neu	\$450.00	X
1SET	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS	neu	\$50.00	30
1SET	REAR REVERSE CAMERA	SVC	\$380.00	X
			\$50.00	20
TO CHECK WIRING				

TO DISMANTLE & REPLACED REAR PDC SENSOR	\$80.00 30
TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN	\$150.00 120
TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY	\$120.00 80
TO RESET & REPROGRAMME DIAGNOSIS SYSTEM	11 \$100.00 X
TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST	11 \$100.00 X
TO REFILL AIR CON GAS	\$100.00 ✓
TO TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$100.00 60
TO SPRAY PROOFING	\$180.00 60
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS	\$1,400.00 900
TO PUTTY & SPRAY PAINTING	\$2,000.00 1100
TOTAL	\$22,917.13

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) for a resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

2-15-2015 60
 252
 116067
 170
 2470
 142467
 202
 11387